
UCHWAŁA NR XXIII/138/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały z dnia 21 marca 2001 roku Nr XIII/71/2001 Rady Gminy Rząśnia w sprawie 
zaliczenia dróg na obszarze Gminy Rząśnia do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  w związku z art. 7 ust. 1 poz. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579)  w związku z 
art. 7 ust. 1, 2 , art. 10 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2016 r. poz. 1440), Rada Gminy Rząśnia po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Pajęczańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do dróg gminnych określonych w załączniku nr 1 do uchwały z dnia 21 marca 2001 roku Nr 
XXIII/71/2001 Rady Gminy Rząśnia dodaje się:

1) do drogi Nr 109219E  Gawłów - Rżów  – nowy odcinek drogi  długości  1625 m oznaczony numerami 
ewidencyjnymi działek: 454, 552, 551 położonymi w obrębie geodezyjnym Gawłów;

2) do drogi 109217E  Biała Gawłów – nowy odcinek drogi długości 1195 m oznaczonymi numerami 
ewidencyjnymi  działek: 1210, 1244 i część działki nr 1271 położonymi w obrębie geodezyjnym Biała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: C7A08933-9523-4E74-81D3-629BC6C7606C. Podpisany Strona 1




